Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras - BA
QuartaFeira, 04 de Setembro de 2019  Edição nº 169

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.malhadadepedras.ba.gov.br no link

"Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no

rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: F7896AA1 92-D339981 E2D-280DF01 CCA-3F8241 CDE7

- DECRETO Nº 055/201 9: "Dispõe sobre exoneração de servidor ocupante de Cargo de

Provimento em Comissão, e dá outras providências".

- DECRETO Nº 056/201 9: "Dispõe sobre nomeação de servidor ocupante de Cargo de

Provimento em Comissão, e dá outras providências".

- PORTARIA Nº 057/201 9: "Dispõe sobre a Licença Prêmio da Servidora Pública Municipal

EVA MARIA DOS SANTOS, conforme adiante se especifica."

Nº de autenticação: F7896AA1 92-D339981 E2D-280DF01 CCA-3F8241 CDE7

QuartaFeira

04 de Setembro de 2019

Edição nº 169

Malhada de Pedras - BA

. ?$ ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal De Malhada De Pedras- BA

CNPJ: 14.106 561/0001-84Ftfiaihatia
de Fedras
PRE'EITURÀ MUXICIPAI OE Lh

DECRETO No 055/2019.

"Dispõe sobre exoneração de servidor
ocupante de Cargo de Provimento em
Comissão, e dá outras providências".

TEREZINHA BALEEIRO ALVES SANTOS, PREFEITA DO MUNICíPIO DE
MALHADA DE PEDRAS, Estado da Bahia, no uso de suas atribuiçôes legais,

RESOLVE:

Art. 1o - Exonerar RAFAELA CAETANO DOS SANTOS, do cargo de
Coordenadora do Bolsa Família, lotada na Secretaria Municipal de Assistência
Social, na estrutura administrativa desta Prefeitura Municipal de Malhada de
Pedras.

AÉ. 20 - Este Decreto entra em vígor na data da sua publicaçâo, revogando - se
as disposi@es em contrário.

Registre - se e publique - se.

Gabinete da Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras, Estado da Bahia, em 02
de setembro de 2019.

TEREZINHA B EIRO ALVES SANTOS
Prefeita Municipal

Praça Da Bandeira, 07 - Centro - Cep:461 10000

Fone: (77) 3449-2120 Email: pmmpedras mail.com

Nº de autenticação: F7896AA1 92-D339981 E2D-280DF01 CCA-3F8241 CDE7

QuartaFeira

04 de Setembro de 2019

Edição nº 169

Malhada de Pedras - BA

:r -WL**.
PREFEITURÂ ilIUN!CIPAL DÉ

ffialhada
de Fedras

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal De Malhada De Pedras- BA

CNPJ : 1 4. 1 06.561 /0001 -84

CONSlRUINDO UMA NOVA HISÍORIA
Geslà 2017 - 2020

DECRETO No 056/2019.

"Dispõe sobre nomeação de servidor
ocupante de Cargo de Provimento em
Comissão, e dá outras providências".

TEREZINHA BALEEIRO ALVES SANTOS, PREFEITA DO MUNICíPIO DE
MALHADA DE PEDRAS, Estado da Bahia, no uso de suas atribuiçôes legais,

RESOLVE:

Art. 1o - Nomear o Servidor CLÉG|O MOURA SOUZA, para exercer o cargo de
Chefe de Divisão de Gestâo de Cadastro Único, lotado na Secretaria Municipal de
Assistência Social e Cidadania, na estrutura administrativa desta Prefeitura
Municipal de Malhada de Pedras.

Art. 20 - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando - se
as disposições em contrário.

Registre - se e publique - se.

Gabinete da Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras, Estado da Bahia, em 02
de setembro de 2019.

TEREZINHA IRO ALVES SANTOS
Prefeita Municipal

Praça Da Bandeira, 07 - Centro - Cep:46110000
Fone : (77) 3449-2120 Email : pm m ped ras@g m ai l.com

Nº de autenticação: F7896AA1 92-D339981 E2D-280DF01 CCA-3F8241 CDE7

QuartaFeira

04 de Setembro de 2019

Edição nº 169

Malhada de Pedras - BA

". su ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal De Malhada De Pedras- BA

CNPJ: 14. 1 06.561 10001 -84

PRÊFEIÍURA MUTICIPÂL DE

ffiaEhada
de Fedrâs
CONSTRUINDO ÚMA NOVA HISÍORIA

G6rão 2017 ,20?0

PORTARTA No. A57t2019.

Dispõe sobre a Licença Prêmio da
Servidora Pública Municipal EVA MARIA
DOS SANTOS, conforme adiante se
especifica.

TEREZINHA BALEEIRO ALVES SANTOS, PREFEITA DO MUNTCíPIO DE
MALHADA DE PEDRAS, Estado da Bahia, no uso de suas atribuiçôes legais,

RESOLVE:

Art. ío - Conceder Licença Prêmio a Servidora Pública Municipal, EVA MARIA
DOS SANTOS, concursada no cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, lotada na
Secretaria Municipal de Educação, pelo período de 03 (três) meses, iniciando - se
em A210912A19 e com término em 01/1212A19.

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaSo, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete da Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras, Estado da Bahia, em 02
de setembro de 2019.

TEREZINHA EIRO ALVES SANTOS
Prefeita Municipal

Praça Da Bandeira, 07 - Centro - Cep:46110000
Fone: (77) 3449-2120 Énail pmmpedras ail.com

		2019-09-04T18:10:07-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO